令和７年度　年間安全衛生管理計画書

	事業場名
	
	事業主氏名
	

	計画書記入者の氏名
	


	予想される災害
	災害防止のための主要対策
	令和6年度
休業災害
（人）
	主要対策を実施して減少できる休業災害
（人）

	


	


	
	

	
	
	


（　　　）
	


　（　　　）

	令和6年度
（実績）
	休業災害
	人
	度数率
	
	延労働損失日数
	日
	延実労働時間数
	時間

	令和7年度
（目標）
	休業災害
（－）
	人
	度数率
	
	目標減少率
　　　発生数で　　　　　％減，　　度数率で　　　　　％減

	月
	上記主要対策実施の重点
	実施事項（安全）
	実施事項（衛生）
	備　　考

	４
	
	
	
	

	５
	
	
	
	

	６
	
	
	
	

	７
	
	
	
	

	８
	
	
	
	

	９
	
	
	
	

	１０
	
	
	
	

	１１
	
	
	
	

	１２
	
	
	
	

	１
	
	
	
	

	２
	
	
	
	

	３
	
	
	
	


（備考）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 300
365

１　（　）内には業務に起因する疾病を内数で記入のこと。　　　　　２　延労働損失日数＝暦日の休業日数×　　　（小数点以下は四捨五入）
死亡及び障害が残った場合の損失日数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
	死亡、障害等級
	死亡及び１級～3級
	４ 級
	５ 級
	６ 級
	７ 級
	８ 級
	９ 級
	10級
	11級
	12級
	13級
	14級

	損　失　日　数
	7,500
	5,500
	4,000
	3,000
	2,200
	1,500
	1,000
	600
	400
	200
	100
	50


延労働損失日数
延実労働時間数
労働災害による死傷者数
延実労働時間数

３　度数率＝　　　　　　　　　　　　×１，０００，０００　　　　　　４　強度率＝　　　　　　　　　 ×１，０００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（小数桁3位にて四捨五入のこと）　　　　　　　 　　　　　　　　　　（小数桁3位にて四捨五入のこと）

５　備考欄には前年の実施事項等を簡単に記入のこと。
